
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 14:52:30

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

GRANDSTREAM GSC3574

Cena celkem: 5 002 Kč
 (bez DPH: 4 134 Kč)
Běžná cena: 5 502 Kč
Ušetříte: 500 Kč
Kód zboží: TIPGNS1067
Part No.: GSC3574
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream GSC3574

Pokročilá interkomová a řídicí stanice navržená pro správu komunikace, kontrolu přístupu a chytré automatizace v
budovách. Nabízí 7" dotykový displej, plnohodnotný HD audio přenos, operační systém Android 13 a kompatibilitu s
aplikacemi pro osvětlení, HVAC či plánování schůzek. Díky podpoře Wi-Fi 6, Bluetooth 5.0 a integrovanému PoE
napájení se snadno zapojí do stávající infrastruktury. Poskytuje 8 alarmových vstupů, 2 výstupy a spolupracuje se
systémy Grandstream (např. GDS série pro dveřní přístup), ale i s dalšími zařízeními díky otevřenému API. Zařízení je tak
ideální volbou pro moderní kanceláře, konferenční místnosti i komplexní bezpečnostní systémy.

Klíčové vlastnosti a funkce:

7" kapacitní TFT LCD dotykový displej s rozlišením 1024 × 600 px
Android 13 s podporou aplikací pro chytrou domácnost a kancelář (HVAC, osvětlení, plánování schůzek)
Full duplex HD audio s pokročilým potlačením ozvěny a širokopásmovým přenosem
6 SIP účtů, podpora funkcí jako podržení hovoru, přesměrování, historie volání apod.
Integrovaná podpora Wi-Fi 6 (2,4 GHz a 5 GHz), Bluetooth 5.0 a PoE (IEEE 802.3af)
8 alarmových vstupů a 2 reléové výstupy pro vlastní nasazení
Podpora video dekódování H.264 a M-JPEG, rozlišení až 720p
Slot pro microSD kartu (až 512 GB), USB 2.0 port
HD audio: duální reproduktory s podporou stereo přehrávání, vestavěný mikrofon, akustické potlačení ozvěny
Bezpečnostní funkce: TLS, SRTP, 802.1x, Secure Boot, náhodná hesla a šifrovaná konfigurace
Možnost správy schůzek a sledování obsazenosti místností přes integrovaný panel
Otevřené API a SDK pro integraci s externími systémy (např. dveřní přístup)
Napájení: 12 V DC nebo PoE, spotřeba < 13 W

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Displej: 7" dotykový, rozlišení 1024 × 600, barevný TFT
Paměť: 2 GB RAM, 8 GB eMMC Flash
Síť: Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac/ax, 1× RJ-45 Ethernet 10/100 Mbps
Porty a rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth 5.0, 1× RJ-45, 8× alarm vstup, 2× alarm výstup (relé), 1× USB 2.0, 1× microSD slot
Napájení: DC 12 V nebo 802.3af PoE
Spotřeba: max. 13 W
Pracovní teplota: 0 až +40 °C
Rozměry: 182 × 122 × 26,2 mm
Hmotnost: 408 g

Návod k instalaci (video):


